מכל האמור - החלטתי לקבל את הערר, לבטל החלטת בית משפט השלום בדבר שחרור המשיב, ולהורות על מעצרו עד ליום 22.7.14 שעה 13:00.

יש להניח שככל שהחקירה אכן עומדת בפני סיום, ובשעות או ביממה הקרובה יגיע מברק ראשוני לפחות מהמעבדה, ניתן יהיה להגיש כתב אישום עד תום תקופת המעצר המוארכת שננקבה לעיל.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ד, 20/07/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו, שופט